

## **Solution Partner**

Unsbjergvej 11  
5220 Odense SØ

CVR.nr.: 39 75 05 62

### **ÅRSRAPPORT 2018/2019**

Regnskabsperiode: 1/8 2018 - 31/12 2019

(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
16. september 2020

Morten Larsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<u>SIDE</u>
Selskabsoplysninger	3.
Ledelsespåtegning	4.
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5.
Resultatopgørelse 1/8 2018 - 31/12 2019	8.
Balance pr. 31/12 2019	9.
Noter	11.

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Solution Partner  
Unsbjergvej 11  
5220 Odense SØ

CVR.nr.: 39 75 05 62

E-mail: mla@solution-partner.dk

Regnskabsperiode: 1/8 2018 - 31/12 2019

Stiftelsesdato: 1/8 2018

### Direktion

Morten Larsen

## Resultatopgørelse 1/8 2018 - 31/12 2019

Note		<u>2018/2019</u> (17 mdr.)
	<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	<b>281.127</b>
1	Personaleomkostninger	0
	Andre finansielle indtægter	128
	Finansielle omkostninger	<u>-2.907</u>
	<b>ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT</b>	<b>278.348</b>
2	Skat af årets resultat	<u>-61.864</u>
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>216.484</u></b>
	 <b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>	
	Overført til reserve for iværksætterselskab	40.000
	Overført resultat	<u>176.484</u>
	<b>I ALT</b>	<b><u>216.484</u></b>

**Balance pr. 31/12 2019**  
**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <small>(17 mdr.)</small>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	55.520
<b>3</b> Kortfristede tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>273.617</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u><b>329.137</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u><b>8</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<u><b>329.145</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<u><b>329.145</b></u>

**Balance pr. 31/12 2019**  
**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2018/2019</u> <small>(17 mdr.)</small>
Virksomhedskapital	1
4 Reserve for iværksætterselskaber	40.000
5 Overført resultat	<u>176.484</u>
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>216.485</u></b>
Anden gæld	<u>112.660</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>112.660</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>112.660</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>329.145</u></b>
6 Ledelsesberetning	

## NOTER

**2018/2019**  
(17 mdr.)

### **Note 1 - Personaleomkostninger**

Gennemsnitlig antal beskæftigede i regnskabsåret

**0**

### **Note 2 - Skat**

#### **Skat af årets resultat:**

Skat af årets skattepligtige indkomst

61.864

**61.864**

### **Note 3 - Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse**

Der har i strid med § 210 i lov om aktie- og anpartsselskaber været ydet lån til kapitalejere/ledelse.

Lånet har udgjort 273.617 kr. og er ikke blevet forrentet.

Lånet er ikke indfriet inden statusdagen.

### **Note 4 - Reserve for iværksætterselskaber**

Reserve for iværksætterselskaber

0

Overført fra resultatkonto i året

40.000

**40.000**

### **Note 5 - Overført resultat**

Overført resultat primo

0

Årets resultat

216.484

Overført til reserve for iværksætterselskab

-40.000

**176.484**

### **Note 6 - Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt erhverv i forbindelse hermed stående virksomhed.

#### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilsvarende resultat.

## NOTER

**2018/2019**

(17 mdr.)

### **Betydningsfulde hændelser indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.